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MTÜ PIIRVEERE LIIDER  JUHATUSE PROTOKOLL nr 5 

 

 

Kõue/Elektrooniline                                                                                       24.oktoober 2024

                                                                          

Algus 16.00 

Lõpp 17.33 

 

Osalesid: Margus Karro, Raul Kudre (veeb), Kai Kalberg-Kukk (veeb), Enel Liin (elektr), 

Mariliis Raidma, Aino Suurmann, Signe Zupsmann, Ester Valgemäe (elektr),  

Puudusid: Magus Alver, Kaidi Kerdt, Rutt Riitsaar, Ragner Lõbu 

Kutsutud: Endla Mitt, Gerda Raig 

Päevakord: 

 

1. Strateegia muutmine (lk10)  

2. Valdade omaosaluse kinnitamine.  

3. 2025.a rakenduskava kinnitamise ettepanek ük-le  

4. Audiitori kinnitamise ettepanek ük-le  

5. ESF hindamiskorra, vormi kinnitamine 

6. ÜK kokkukutsumine  

7. Jooksvad küsimused  

 

1. Strateegia muutmine (lk10)  

Kuulati: tegevjuht Endla annab teada, et vastavalt Riigi Tugiteenuse Keskuse 01.07.2024 

otsusele rahuldatakse MTÜ Piiriveere Liider taotlus ESF+ osas kõrval tingimusega, et 

sihtrühm, mis on strateegia kohustuslik osa, on lisatud strateegiasse ning Regionaal-ja 

Põllumajandusministeerium on teinud strateegia muudatuse heakskiitmise otsuse. 

Tegevusrühm ei või enne eelnimetatud tingimuste täitmist minitaotlusvooru avada.   

Ettepanek suunata MTÜ Piiriveere Liider Strateegia 2024-2027+ muutmise ettepanek 

üldkoosolekule. 
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Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0 

OTSUS nr 5.1: Esitada üldkoosolekule kinnitamiseks strateegia muudatus punktis ESF+ 

sihtrühm. 

 

2. Valdade omaosaluse kinnitamine 

Endla annab ülevaate valdade omaosaluse summadest. MTÜ Piiriveere Liider tegevustoetuse 

suurus kõikide piirkondade summana kokku on 6 000 eurot. Nimetatud summast 50 % jaguneb 

võrdsetes osades kõikide haldusreformieelsete piirkondade vahel. Ülejäänud 50 % jaguneb 

vastavalt piirkondade rahvaarvule. 

MTÜ Piiriveere Liider p. 5.5.10 alusel, teha MTÜ Piiriveere Liider piirkonna omavalitsustele 

ettepanek toetada MTÜ Piiriveere Liider tegevust 2025. a  eelnimetud summades sarnaselt 

varasemate aastatega tulenevalt vajadusest katta Leader meetmest mitteabikõlbulikke kulusid. 

Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0 

OTSUS nr 5.2: Esitada üldkoosolekule kinnitamiseks valdade omaosaluse summad. 

3. 2025.a rakenduskava kinnitamise ettepanek ük-le  

Kuulati: tegevjuht Endla annab ülevaate 2025. aasta planeeritavast eelarvest.  Eelarve jaguneb 

jooksvateks kuludeks 94 940 €  ja elavdamiskuludeks 6 033 €.  Arutelu käigus tehti ettepanek 

võrdluseks esitada eelmise aasta eelarve. Endla vastas, et kuna 2024 aasta eelarve jaguneb 

kaheks (vana ja uus periood), siis ei ole eelarved võrreldavad sellisel kujul. Rakenduskavas on 

välja toodud meetmete lõikes summad, mis suunata 2025 aasta taotlusvoorudesse. Sellega 

seoses küsiti, kuidas läks 2024. aasta voor ja esmaste andmete põhjal saab öelda, et ettevõtluse 

meetmes oli taotlusi tagasihoidlikumalt kui elukeskkonna meetmes. Selles taotlusvoorus ei 

esitatud ühtegi taotlust teadmiste ja oskuste arendamise meetmesse. 

Tegevusgrupi eelarve jaotuse ettepanek: 

Tegevused  Eelarve 

Jooksvad kulud 94 940,00 

Tegevuspiirkonna elavdamise kulud    6 033,00 

Kokku   100 973,00 

 

Meetmete jaotuse ettepanek: 

Elukeskkonna arendamine 78 064,00 märts 

Ettevõtluse arendamine 117 096,00 märts 

Teadmiste ja oskuste 

arendamine 52 042,00 
märts 

   

Elukeskkonna arendamine 78 064,00 september 

Ettevõtluse arendamine 117 096,00 september 
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Teadmiste ja oskuste 

arendamine 52 042,00 
september 

Leader koostöö   26 021,00 jooksvalt 

ESF+  60 290 1. kvartal 

  520 425,00   

Endla toob välja, et samuti on võimalik esitada tegevusrühmal koostööprojektide meetmesse 

taotlusi. Juhatuse liikmed teevad  ettepaneku arutada koostööle suunatud projekte järgmisel 

koosolekul. Juhatus vaatab üle 2025 aasta tegevuskava ja täiendavaid ettepanekuid ei lisata 

tegevuskavasse. 

Ettepanek esitada üldkoosolekule kinnitamiseks 2025. a eelarve ja rakenduskava eeltoodud 

mahtudes ja tähtaegadega ning tegevuskava vastavalt lisale 3.3. 

Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0    

OTSUS 5.3 MTÜ Piiriveere Liider põhikirja p. 6.6.2 alusel esitada üldkoosolekule 

kinnitamiseks 2025. a eelarve 100 973,00 eurot (jooksvad kulud 94 940,00 eurot ja 

elavdamiskulud 6 033,00 eurot), rakenduskava eeltoodud mahtudes ja tegevuskava vastavalt 

lisale 3.3.   

4. Audiitori kinnitamise ettepanek ük-le  

Kuulati: Endla annab teada, et MTÜ Piiriveere Liider põhikirja p. 9.2. kohaselt kinnitab 

üldkoosolek audiitori kaheks aastaks.  

Võetud on 1 hinnapakkumine Audiitorbüroo ELSS OÜ-lt. Pakkumine on tehtud 2024. ja 2025. 

aasta raamatupidamise aastaaruande auditi läbiviimiseks.  

Teha üldkoosolekule ettepanek audiitori kinnitamiseks vastavalt lisale nr 2. 

Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0 

OTSUS 5.4 Esitada üldkoosolekule kinnitamiseks 2024.-2025. aasta rahandusinformatsiooni 

kinnitavaks audiitoriks Audiitorbüroo ELSS OÜ.  

5. ESF+ hindamiskorra, taotlusvormi kinnitamise ettepanek  

Kuulati: Endla annab teada, et tulenevalt sotsiaalkaitseministri määrusest „Kogukonna juhitud 

kohaliku arengu toetuse andmise tingimused ja kord“ §23 lg 6 p 3, töötab tegevusrühm välja 

minitoetuse taotleja, taotluse ja toetatava tegevuse strateegiale ja meetme lehele vastavuse 

kontrollimise korra, taotluse hindamise korra, sealhulgas taotluste paremusjärjestuse 

koostamise ja taotluse hindamiskriteeriumitele vastavuse korra ning otsuste vastuvõtmisel 

osalevate liikmete huvide konflikti ennetamise, tuvastamise ja kõrvaldamise korra. 

Endla teeb ülevaate ESF+ taotlusvooru avamisest ja tutvustab juhatusele ESF+ hindamiskorda, 

mille mustand on büroo poolt kokku pandud. Antud kord oli saadetud juhatuse koosoleku 

materjalidega tutvumiseks ja täiendamiseks. Arutelu avati hindamiskomisjoni liikmete punkti 

juures. Arvati, et hindamiskomisjon võiks koosneda 5 liikmest ja esindatud võiks olla 

tegevusrühma piirkonnast sotsiaalvaldkonnas pädev isik ja samuti toodi välja, et võimalusel 

võiks olla kaasatud 1 spetsialist piirkonnast väljastpoolt. Taotlemise osas toodi välja, et olulisel 
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kohal on hea kommunikatsioon piirkonnas, levitada võimalikult palju asjakohast 

informatsiooni taotlemise kohta. ESF+ taotlusvoorus kinnitab juhatus paremusjärjestuse ja ka 

taotleja poolt tegevuse elluviimise. Juhatuse otsus lisatakse RTK aruandesse, mille põhjal RTK 

teeb ühikualusel väljamakse tegevusrühmale. Kuna ESF+ voorus on taotlejate majanduslik tase 

erinev, tehti ettepanek taotlejaga sõlmitavasse lepingusse lisada klausel, mis puudutab toetuse 

väljamaksmist järgnevalt: maksta kokkuleppel kuni 50% ettemaksu ja 50% tegevuse 

elluviimise järel. Samuti jääb tegevusrühmale õigus esitada tagasinõue, kui projekti tegevused 

ei ole ellu viidud. Toetuse taotlejatega tehakse vastavasisuline leping. Hindamiskriteeriumid 

on strateegias välja toodud, et kõikide meetmete puhul kasutatakse samu kriteeriume ja seoses 

sellega on ettevalmistatud taotlusvorm, mis vastab kehtivatele hindamiskriteeriumitele.  

Ettepanek kinnitada ESF+ hindamise kord ja taotlusvorm vastavalt lisadele 5.1 ja 5.2 

Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0 

OTSUS 5.5 Võttes aluseks MTÜ Piiriveere Liider põhikirja kinnitada ESF+ hindamise kord ja 

taotlusvorm vastavalt lisadele 5.1 ja 5.2. 

 

6. Üldkoosoleku  toimumise aja, koha ja päevakorra kinnitamine. 

 

Ettepanek kinnitada üldkoosoleku toimumise aeg ja koht 14. november kell 16.00 Zoomis ning 

päevakord: 

1. Strateegia 2024-2027+ muutmine  

2. 2025. a rakenduskava kinnitamine 

3. Audiitori kinnitamine  

4. Info ja kohapeal algatatud teemad 

 

 

Hääletus: Poolt 8 vastu 0 erapooletu 0. 

OTSUS 5.6  MTÜ Piiriveere Liider põhikirja p. 5.1. alusel kinnitada üldkoosoleku toimumise 

aeg ja koht 14. november kell 16.00 Zoomis ning päevakord:  

 

1. Strateegia 2024-2027+ muutmine 

2. 2025. a rakenduskava kinnitamine 

3. Audiitori kinnitamine  

4. Info ja kohapeal algatatud teema 

 

7. Info ja kohapeal algatatud teemad 

 

Kuulati: Endla annab ülevaate eelmise perioodi tulemustest. Meetmetes on olnud projektide 

odavnemisi ja vähendamisi, sh Piiriveere Liidri ühe oma projekti osas. Projektitoetuste 

loobumisi ja odavnemisi on laekunud suurusjärgus 40 000. Kuna eelmise perioodi 

projektitoetused ei ole kõik ellu viidud, siis võib vabanenud vahendite summa suureneda. 
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Samuti toob Endla välja, et omavahendite kasv alates 2018 aastast on suurusjärgus 43 000 

eurot.  

Endla annab ülevaate tulevatest kohtumistest ja koostööprojekti ettepanekust. Ühendust võttis 

Põhja-Iirimaa koostööprojekti ettepanekuga, mille sihtrühmaks on turismivaldkonna esindajad, 

eraettevõtted, noored, kodanike kogukondade grupid ja sotsiaalmajanduslik valdkond. 

Projektis on planeeritud 2 õppevisiiti 1 Eestisse ja teine Põhja-Iirimaale. Rojekti detailid 

täpsustuvad pärast rahastusotsust. Projekti rahastatakse Peace+ programmist. Projekt Piiriveere 

Liidri rahalisi kohustusi ei too. 

Endla annab teada, et Kollaste akende projekt lõppeb koos Tartu 2024 kogukonna projektiga 

selle aasta 2024 lõpus. Tartumaa Arendusselts, kes oli juhtpartneriks on otsimas võimalusi uue   

suuna leidmisega Kollaste akende projektile. Kollaste raamide edasise saatuse osas info 

täpsustub. Endla annab teada, et osales juulikuus Piiriveere piirkonna kahe noorsootöötajaga 

ERASMUS+ projektis Horvaatias, mis on  suunatud noorsootöötajatele. Endla on kutsutud 

tutvustama Piiriveere Liidri Noorte strateegia projekti (2020-2022) 4.-7. novembril 

ERASMUS+ rahvusvahelisel konverentsile, mis toimub Pärnus. 

Juhatus võttis info teadmiseks. 

 

 

 

 

Juhatas  

 Protokollis 

(allkirjastatud digitaalselt)   
Raul Kudre  
juhatuse esimees 

(allkirjastatud digitaalselt)  
 

Gerda Raig 
 meetme- ja infospetsialist 

 

 

 

 

 

 

 


